


 
重庆市江津区卫生健康委员会
关于江津区2024年第三季度城乡饮用水

水龙头水质监测结果公示的函
各镇人民政府、街道办事处，区城管局、区水利局：
按照重庆市卫生健康委《关于进一步加强全市城市饮用水水龙头水质监测及水质安全状况信息公开工作的通知》（委办2018-102号）、《关于进一步加强城乡饮用水水龙头水质监测工作的通知》（委办2019-99）及区卫生健康委员会、区城市管理局《关于进一步加强城乡饮用水水龙头水质监测工作的通知》（津卫〔2019〕33号）要求，我委疾控中心现已完成2024年第三季度城乡饮用水水龙头水质采样、检测工作，共检测水样20件，合格20件，合格率100%。现将监测结果予以函告并公示，请审阅。

附件：1.江津区2024年第三季度出厂水水质信息公布表（城市）        
       2.江津区2024年第三季度出厂水水质信息公布表（农村） 
        3.江津区2024年第三季度水龙头水质信息公布表（城市） 
        4.江津区2024年第三季度水龙头水质信息公布表（农村）
                      重庆市江津区卫生健康委员会
2024年9月2日

附件1

江津区2024年第三季度出厂水水质信息公布表（城市）
	序号
	市政水厂
	季度
	监测指标
	备注

（检测

时间）

	
	
	
	菌落总数（CFU/mL）
	总大肠菌群(MPN/100mL或CFU/100mL)
	大肠埃希氏菌（MPN/100mL或CFU/100mL）
	色度

（铂钴色度单位）
	浑浊度（NTU-散射浊度单位）
	臭     和           味
	高锰酸盐指数（以O2计，mg/L）
	肉眼可见物
	游离氯(mg/L)
	二氧化氯(mg/L)
	

	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）指标限值
	≤100
	不应检出
	不应检出
	≤15
	≤1
	无异臭、异味
	≤3
	无
	≥0.3
	≥0.1
	

	1
	重庆水务集团江津自来水有限公司

(鲤鱼石水厂)
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.41
	无
	0.61
	/
	2024.08.05

	2
	重庆水务集团江津自来水有限公司

(德感水厂)
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.63
	无
	0.66
	/
	2024.08.05

	3
	重庆水务集团江津自来水有限公司

(新德感水厂)
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.46
	无
	0.74
	/
	2024.08.06


检测单位：重庆市江津区疾病预防控制中心                                                                  

附件2

江津区2024年第三季度出厂水水质信息公布表（农村）

	序号
	农村集中式供水
	季度
	监测指标
	备注

（检测

时间）

	
	
	
	菌落总数（CFU/mL）
	总大肠菌群(MPN/100mL或CFU/100mL)
	大肠埃希氏菌（MPN/100mL或CFU/100mL）
	色度

（铂钴色度单位）
	浑浊度（NTU-散射浊度单位）
	臭     和           味
	高锰酸盐指数（以O2计，mg/L）
	肉眼可见物
	游离氯(mg/L)
	二氧化氯(mg/L)
	

	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）指标限值
	≤100
	不应检出
	不应检出
	≤15
	≤1
	无异臭、异味
	≤3
	无
	≥0.3
	≥0.1
	

	1
	重庆市江津区渝津自来水有限公司
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.61
	无
	/
	0.41
	2024.08.06

	2
	重庆市江津区海华自来水有限责任公司
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.57
	无
	/
	0.40
	2024.08.06

	3
	重庆市江津区龙华自来水厂
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.78
	无
	/
	0.48
	2024.08.22


检测单位：重庆市江津区疾病预防控制中心                                                                  

附件3

江津区2024年第三季度水龙头水质信息公布表（城市）

	序号
	城市水龙头采样点
	季度
	监测指标
	备注

（检测

时间）

	
	
	
	菌落总数（CFU/mL）
	总大肠菌群(MPN/100mL或CFU/100mL)
	大肠埃希氏菌（MPN/100mL或CFU/100mL）
	色度

（铂钴色度单位）
	浑浊度（NTU-散射浊度单位）
	臭     和           味
	高锰酸盐指数（以O2计，mg/L）
	肉眼可见物
	游离氯(mg/L)
	二氧化氯(mg/L)
	

	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）指标限值
	≤100
	不应检出
	不应检出
	≤15
	≤1
	无异臭、异味
	≤3
	无
	≥0.05
	≥0.02
	　

	1
	江津区几江街道德高津源居小区（重庆市江津区几江街道桥南路40号）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.36
	无
	0.60
	/
	2024.08.05

	2
	江津区几江社区卫生服务中心（重庆市江津区几江街道通泰街19号）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.38
	无
	0.61
	/
	2024.08.05

	3
	江津区佳华医院（重庆市江津区几江街道鼎山大道767号5幢（沿江花园E幢）-1-1号）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.34
	无
	0.57
	/
	2024.08.05

	4
	江津区鼎山街道骑龙山庄小区（重庆市江津区鼎山街道鼎山大道730号附17号）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.42
	无
	0.40
	/
	2024.08.05

	5
	江津区田家炳中学（重庆市江津区鼎山大道973号）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.38
	无
	0.46
	/
	2024.08.05

	6
	江津区疾病预防控制中心（重庆市江津区鼎山街道柳林街71号）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.44
	无
	0.07
	/
	2024.08.05

	7
	江津区德感街道德城港湾小区（重庆市江津区德感街道滨江中路241号）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.36
	无
	0.29
	/
	2024.08.05

	8
	江津区滨江新城圣泉路99号行政中心后勤中心
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.35
	无
	0.21
	/
	2024.08.05

	9
	江津区日丰企业（重庆）有限公司（重庆市江津区双福街道南北大道）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.42
	无
	0.37
	/
	2024.08.05

	10
	江津区第一人民医院公共卫生科（重庆市江津区双福街道津马大道698号）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.32
	无
	0.34
	/
	2024.08.05

	11
	江津区双福时代广场启晨小区（重庆市江津区双福街道双庆路196号）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.39
	无
	0.56
	/
	2024.08.05


检测单位：重庆市江津区疾病预防控制中心                                                                
附件4

江津区2024年第三季度水龙头水质信息公布表（农村）

	序号
	农村水龙头

采样地点
	季度
	监测指标
	备注

（检测时间）

	
	
	
	菌落总数（CFU/mL）
	总大肠菌群(MPN/100mL或CFU/100mL)
	大肠埃希氏菌（MPN/100mL或CFU/100mL）
	色度

（铂钴色度单位）
	浑浊度（NTU-散射浊度单位）
	臭     和           味
	高锰酸盐指数（以O2计，mg/L）
	肉眼可见物
	游离氯(mg/L)
	二氧

化氯(mg/L)
	

	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）指标限值
	≤100
	不应检出
	不应检出
	≤15
	≤1
	无异臭、异味
	≤3
	无
	≥0.05
	≥0.02
	

	1
	重庆市江津区白沙镇聚奎小学门卫室
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.65
	无
	/
	0.35
	2024.08.06

	2
	重庆市江津区油溪镇滨江路明月四小区
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	<0.5
	0
	0.57
	无
	/
	0.40
	2024.08.06

	3
	重庆市江津区龙华镇政府食堂（重庆市江津区龙华镇龙华街88号）
	3
	未检出
	未检出
	未检出
	<5
	0.98
	0
	0.65
	无
	/
	0.04
	2024.08.06


检测单位：重庆市江津区疾病预防控制中心                                                   
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